מאמר נוסף פורסם פחות משנה לאחר מכן בביטאון לשכת המבקרים הפנימיים: יהודה ברלב, "ביקורת חקירתית", **המבקר הפנימי**, גיליון 28, עמ' 46-59.
4. להערכת מחבר מאמר זה, על סמך ניסיונו האישי, מדובר על יותר מ-2,000 מקרים ב-25 השנים האחרונות.
5. למעלה מ-40 מאמרים שפורסמו על ידי מחבר מאמר זה.
6. בישראל נחקק חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 שנכנס לתוקף בשנת 2002.
7. מדינת ישראל חתמה בשנת 2009 על אמנת OECD למניעת שוחד של עובדי ציבור זרים: OECD Convention on Combating Bribery of Foreign Public Officials in International Business Transactions.
8. "שוחד מוכפל" (kick back) - צורה של שוחד המשולמת לאדם בעל השפעה בארגון, בתמורה לכך שמשלם השוחד יקבל טובת הנאה מהארגון.